ESTADO DO MARANHÃO

MONTES ALTOS - MA



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Instuido pela lei municipal nº 052-2021, de 08 de Março de 2021

Segunda, 04 de novembro de 2024 | ANO: 4 | Nº 816 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE	2
PORTARIA	2
PORTARIA GP Nº 046/2024.	2



CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA GP Nº 046/2024.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS A VEREADOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1° - CONCEDER 2 (DUAS) DIÁRIAS VEREADOR NILTON PAIXÃO possibilitando a sua ida à Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão e à União dos Vereadores e Câmaras do Maranhão/UVCM, para resolver situações oficiais de interesse desta Casa de Leis, nos dias 5 e 6 de novembro, deste ano. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário. Publique-se, Registre-se, Dê ciência e Cumprase. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS - MA. Altos, 4 de novembro de 2024.

Vereador REGINALDO LIMA ALVES Presidente da Câmara Municipal de Montes Altos

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: vztupwmgasg20241104101139



Estado do Maranhão MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira

Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br